
 

ССООВВЕЕТТ   ДДЕЕППУУТТААТТООВВ   

  ППООССЕЕЛЛЕЕННИИЯЯ   ККИИЕЕВВССККИИЙЙ   ВВ   ГГООРРООДДЕЕ   ММООССККВВЕЕ 

 

РРЕЕШШЕЕННИИЕЕ  

  
от 08 февраля 2024 года № 9/2 

 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов поселения 

Киевский в городе Москве от 24.01.2017 года № 57/3 «О комиссии 

поселения Киевский по исчислению стажа муниципальной службы» 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», Законом города Москвы от 

22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве» и в 

связи с организационно-штатными изменениями в администрации поселения 

Киевский Совет депутатов поселения Киевский решил: 

 1. Внести изменение в решение Совета депутатов поселения Киевский в 

городе Москве от 24.01.2017 года № 57/3 «О комиссии поселения Киевский по 

исчислению стажа муниципальной службы» (в редакции решений Совета 

депутатов от 23.01.2018 № 70/10, от 12.02.2019 № 9/2, 05.11.2019 № 18/6), 

изложив приложение 2 новой редакции, согласно приложению к настоящему 

решению. 

 2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов 

местного самоуправления поселения Киевский в городе Москве в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

поселения Киевский Колокольчикову О.Д. 

 

 

Глава поселения Киевский                                               О.Д. Колокольчикова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к решению Совета депутатов 

поселения Киевский  

в городе Москве 

от 08.02.2024 года № 9/2 

 

 

СОСТАВ 

комиссии поселения Киевский по исчислению стажа муниципальной 

службы 

 

Председатель комиссии: 

Куликова Елена Сергеевна - 

 

заместитель главы администрации 

поселения Киевский; 

 

Заместитель председателя комиссии: 

Казаковцева Ирина Михайловна - 

 

главный бухгалтер – начальник отдела 

экономики, финансов и бухгалтерского 

учета администрации поселения 

Киевский; 

 

Секретарь комиссии: 

Гатилина Александра Геннадьевна -  

 

начальник отдела документационного 

обеспечения  администрации 

поселения Киевский; 

 

Члены комиссии: 

Девлесупова Снежана Анатольевна -  

 

начальник правового отдела 

администрации поселения Киевский; 

 

Колокольчикова Ольга Дмитриевна -  депутат Совета депутатов поселения 

Киевский многомандатного 

избирательного округа № 3 

 

 

 


